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XXII Niedziela Zwykła /C/ 
 

Są rzeczy, których nie da przeliczyć się na pieniądze, ani których nie da się zdobyć sprytem czy podstę-
pem, znajomościami czy szczęśliwym zbiegiem okoliczności. Gdzie zatem tkwi sekret chrześcijańskiej 
bezinteresowności? Jak być zdolnym do bezinteresowności? Pomocą w odpowiedzi na tak postawione py-
tania mogą być słowa św. Teresy z Avila, hiszpańskiej mistyczki, która mówiła: „Sama Teresa – to nic, ale 
z Chrystusem – Teresa może wszystko”… 

ks. Leszek Smoliński 
 

 

NIEDZIELA - 31.08.2025 – XXII Niedziela Zwykła 
7.00 – do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo MBNP z podziękowaniem za przeżytych 80. lat, z prośbą o 

dalszą Bożą opiekę dla Tadeusza 
8.30 – za ++ Marię i Franciszka Kruszelnickich oraz za wszystkich ++ z rodziny z obu stron 
10.00 – 1. do Bożej Opatrzności za podziękowaniem za łaski, o zdrowie i opiekę Świętej Rodziny dla Barbary i 

Piotra Haga w 35. rocznicę sakramentu małżeństwa 
2. w intencji Elżbiety i Tadeusza w kolejną rocznicę ślubu, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalszą oraz o błogosławieństwo i zdrowie 

11.30 – 1. za + męża i ojca Romana Kraus, ++ teściów Walerię i Mariana, + barta Joachima Przemus, ++ rodziców 
Agnieszkę i Józefa Przemus oraz ++ z pokrewieństwa Przemus i Kraus 
2. w intencji rocznego dziecka Lauru Julii Grudzińskiej oraz za jej rodziców Ilonę i Sławomira w 4. rocznicę 
ślubu 

12.30 – Chrzest: Antoni Marek Chudy 
17.30 – Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 – za ++ Jadwigę i Tadeusza Równickich w 19. i 20. rocznicę śmierci, ich ++ rodziców, rodziców chrzestnych, 

dziadków, rodzeństwo i pokrewieństwo z obu stron oraz za dusze czyśćcowe  
20.00 – za + brata Piotra Tur, ++ rodziców, krewnych i powinowatych oraz za dusze ++ przodków do najdalszego 

pokolenia o wieczną radość w niebie 
 

PONIEDZIAŁEK - 01.08.2025 – wspomnienie bł. Bronisławy, dziewicy, patronki Diecezji Opolskiej 
7.00 – 1. za + męża Marian, ++ teściów Anielę i Józefa Łaszczych, ++ rodziców Bolesławę i Józefa Balcerzak, + 

siostrę Ryszardę 
2. za + Weronikę Leda – I. Msza św. gregoriańska  

18.00 – 1. za + śp. Irenę Drozdowską, jej ++ rodziców Mariannę i Wacława Rzeczkowskich, ++ z rodzin Rzecz-
kowskich i Grygier oraz dusze w czyśćcu cierpiące 
2. za + syna, brata, wujka Roberta Rajca – I. Msza św. gregoriańska 

 

WTOREK – 02.09.2025 – Uroczystość NMP Częstochowskiej  
7.00 – 1. za + Weronikę Leda – II. Msza św. gregoriańska 

2. za + syna, brata, wujka Roberta Rajca – II. Msza św. gregoriańska 

Porządek Mszy Świętych 31.08. – 07.09.2025 



 

 

18.00 – 1. za dusze + drugiej żony Elżbiety Bąk w 11. rocznicę śmierci 
2. za ++ rodziców Wacława i Marię oraz + brata Wiesława Rempalskich 

 

ŚRODA – 03.09.2025 – wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego, papieża i doktora Kościoła 
7.00 – 1. za + Weronikę Leda – III. Msza św. gregoriańska 

2. za + syna, brata, wujka Roberta Rajca – III. Msza św. gregoriańska 
17.30 – Nabożeństwo do MBNP 
18.00 – 1. za + śp. Stefanię Wocka i ++ z rodzinhy 

2. za ++ rodziców Klarę i Stanisława Biskup, + siostrę Teresę, + brata Juliusza, + szwagra Józefa oraz ++ z 
rodzin Biskup, Wróbel, Lazar i krewnych z obu stron 

19.00 – Męska modlitwa 
 

CZWARTEK – 04.09.2025 – I. czwartek miesiąca 
7.00 – 1. za + Weronikę Leda – IV. Msza św. gregoriańska 

2. za Łucję w 2. rocznicę urodzin o zdrowie i Boże błogosławieństwo 
17.30 – Nabożeństwo o powołania 
18.00 – 1. za + syna, brata, wujka Roberta Rajca – IV. Msza św. gregoriańska 

2. za + Władysławę Kucharczyk w 7. rocznicę śmierci, + Aleksandra (m) Kucharczyk i za ++ z rodziny 
 

PIĄTEK – 05.09.2025 – I. piątek miesiąca 
7.00 – 1. za + Weronikę Leda – V. Msza św. gregoriańska 

2. za + syna, brata, wujka Roberta Rajca – V. Msza św. gregoriańska 
17.00 – Adoracja Najświętszego Sakramentu i Spowiedź święta 
17.30 – Nabożeństwo do NSPJ 
18.00 – MSZA ŚW. SZKOLNA: 1. do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem MBNP z podziękowaniem za otrzy-

mane łaski, z prośbą o zdrowie dla Katarzyny i Bohdana z okazji kolejnej rocznicy ślubu 
2. do Bożej Opatrzności z podziękowaniem z otrzymane łaski, z prośbą o dalszą Bożą opiekę i zdrowie dla 

Anny i Tomasza oraz dzieci Pauli, Pawła i Igi z okazji 26. rocznicy zawarcia sakramentu małżeństwa 
- poświęcenie tornistrów i przyborów szklonych 

 

SOBOTA – 06.09.2025 – I. sobota miesiąca 
7.00 – 1. za + Weronikę Leda – VI. Msza św. gregoriańska 

2. za + syna, brata, wujka Roberta Rajca – VI. Msza św. gregoriańska 
3. w intencji Krystyny i Jana Brysz z okazji 60. rocznicy ślubu o zdrowie, Boże błogosławieństwo oraz za 

całą rodzinę 
7.30 – Różaniec wynagradzający 
8.00 – Odwiedziny chorych 
14.00 – Ślub: Marta Potapska i Mateusz Szumega 
17.00 – Wystawienie Najświętszego Sakramentu i Spowiedź święta 
18.00 – Msza św. zbiorowa za zmarłych: 

- za + męża Stanisława Pastuch w 30. dzień po śmierci, ++ rodziców i teściów 
- za + Helmuta Tyrol 

21.00 – Apel Jasnogórski 
 

NIEDZIELA - 07.09.2025 – XXII Niedziela Zwykła 
7.00 –za + męża, ojca i dziadka Mieczysława Pięta, ++ siostry: Marię, Stanisławę, Helenę, Annę, ++ braci: Tadeusza 

i Wacława, + synową: Mariolę, ++ rodziców z obu stron 
8.30 – 1. INT. RÓŻAŃCOWA: o dary Ducha św., opiekę MB oraz obfitość łask Bożych dla dzieci, młodzieży, 

nauczycieli i katechetów w nowym roku szkolnym 
2. za ++ dziadków Joannę i Pawła Puchała, ++ Helenę i Franciszka Symowanek i ++ z pokrewieństwa 
3. za + Weronikę Leda – VII. Msza św. gregoriańska 

10.00 – 1. Msza św. dożynkowa: w roku Jubileuszu 80-lecia Rodzinnych Ogródków Działkowych „ODRA”, 
dziękujemy Bogu za tegoroczne plony – Zarząd, Pracownicy oraz wszyscy Działkowcy Rodzinnych 
Ogródków Działkowych „ODRA” w Opolu 
2. za ++ Zofię i Jakuba Siedlarz oraz + Błażeja Chochołka i ++ z pokrewieństwa 
3. za + mamę Danutę Paździor-Mendak w 1. rocznie śmierci 



 

 

11.30 – 1. za + Bronisława Siemieniuch w rocznicę ziemskich urodzin 
2. za ++ rodziców Wandę i Kazimierza Dziedzic w kolejną rocznicę śmierci 
3. za + syna, brata, wujka Roberta Rajca – VII. Msza św. gregoriańska 

16.00 – Msza wojskowa – za śp. + ojca Mariana Chudzia, + mamę Stanisławę, + brata Czesława, ++ z rodziny 
Chudziów i Góreckich oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 – Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 – w intencji Pawła i Pauliny Figurniak z okazji 7. rocznicy ślubu, o zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę 

NMP i dzieci Grzegorza i Joannę 
 

 

1. Koncert chóru - serdecznie zapraszamy na godzinę 16.00 w tę niedzielę (31.08.) na koncert chóru „Angelus 
Cantat” z Głubczyc pod dyrekcją Tadeusza Eckerta. W programie m.in utwory Świdra, Younga czy Stevensa. 
Wstęp na koncert jest wolny. 

2. Nabożeństwo do MBNP – w każdą środę o godz. 17.30. 
3. Modlitwa męska – w środę (03.09.) o godz. 19.00. 
4. Nabożeństwa: I czwartku o powołania o godz. 17.30, I piątku do NSPJ o godz. 17.30., w I sobotę o godz. 7.30 

– różaniec wynagradzający, a godz. 21.00 – Apel Jasnogórski. Serdecznie zapraszamy! 
5. Odwiedziny chorych – sobota (06.09.) od godz. 8.00. 
6. Zbiórka ministrantów - pierwsza zbiórka po wakacjach w sobotę (06.09.) o godz. 12.00. Zapraszamy 

całą służbę liturgiczną, a szczególnie chłopców pragnących zostać ministrantami w naszej parafii. 
7. Msza św. szkolna – w każdy piątek o godz. 18.00. 
8. I Komunia św. – w II niedzielę maja – 10.05.2026 o godz. 11.30. Spotkanie dla rodziców dzieci pierwszoko-

munijnych po Mszy św. szkolnej w piątek (12.09.) o godz. 18.45. w kościele. 
9. Przyjmowanie intencji mszalnych na rok 2026 – przez pierwszy tydzień o 1 września zapraszamy tylko 

osoby, które w nadchodzącym roku obchodzić będą jakieś jubileusze, uroczystości osobiste i rodzinne. Od 8 
września zapraszamy wszystkich chcących polecić nam swoje intencje modlitewne. 

10. Remonty – w minionym tygodniu zainstalowano nowe kotły grzewcze w kościele. Chcemy je uruchomić na 
nowy sezon grzewczym. Ich koszt oraz remont instalacji w zakrystii to około 50 tys. zł. Wstawiono także nowe 
2 pary drzwi w dolnym kościele. Do 15 września mają zostać wstawione trzecie drzwi. Koszt tej inwestycji to 
90 tys. zł. W nadchodzącym tygodniu zostaną wstawione nowe okna 3-szybowe w do dolnej kaplicy – koszt 
tej inwestycji to 40 tys. zł. Wszystkie te inwestycje mają zapewnić mniejsze koszty ogrzania naszego kościoła 
podczas sezonu zimowego. Jednak i tak powstaną o wiele większe koszty, dlatego będziemy w każdą niedzielę 
od listopada do kwietnia zbierać do dodatkową ofiarę na rzecz kosztów ogrzewania naszej świątyni do skarbon 
w wejściu do kościoła. 

11. 8 BŁOGOSŁAWIEŃSTW NA ZAODRZU – błogosławieństwo dla osób w różnych potrzebach 
I. Błogosławieństwo dzieci  

I Niedziela miesiąca – na każdej Mszy świętej 
- modlitwa wstawiennicza i błogosławieństwo indywidualne adresowane do wszystkich dzieci 

II. Błogosławieństwo osób przeżywających trudności natury życiowej i psychicznej 
II Niedziela miesiąca – na każdej Mszy świętej 

- modlitwa wstawiennicza i błogosławieństwo ogólne adresowane do osób zmagających z trudnościami ży-
ciowymi (np. brak pracy, rozpad rodziny) i psychicznymi (różnego rodzaju choroby np. depresja) 

III. Błogosławieństwo małżonków  
III niedziela miesiąca – na każdej Mszy świętej 

- modlitwa wstawiennicza i błogosławieństwo indywidualne relikwiami św. Jana Pawła II adresowane do 
par małżeńskich mających w danym miesiącu rocznicę ślubu lub mające inne ważne intencje 

IV. Błogosławieństwo wdów i wdowców  
IV niedziela miesiąca – na każdej Mszy świętej 

- modlitwa wstawiennicza i błogosławieństwo indywidualne relikwiami bł. Czesława adresowane do wdów 
i wdowców 

V. Błogosławieństwo ludzi młodych 
I piątek miesiąca – na Mszy świętej o 18.00 
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(wpłaty z tytu łem:  darowizna na cele kultu relig ijnego ,  można odpisać od podatku).  

- modlitwa wstawiennicza i błogosławieństwo adresowane do ludzi młodych stojących u wyboru drogi życia, 
dla kandydatów do bierzmowania, dla maturzystów 

VI. Błogosławieństwo osób uzależnionych  
Ostatni piątek miesiąca – na Mszy świętej o 18.00 

- błogosławieństwo ogólne z modlitwą wstawienniczą adresowane do osób uzależnionych i ich rodzin 
VII. Błogosławieństwo matek oczekujących i małżonków pragnących przyjąć dar życia 

II sobota miesiąca – na Mszy świętej o 7.00 
- błogosławieństwo indywidualne relikwiami św. Gianny Beretty Molla adresowane do matek oczekujących 

potomstwa jak i małżonków przeżywających trudności zdrowotne w przyjęciu potomstwa (np. leczenie 
niepłodności) 

VIII. Błogosławieństwo chorych i seniorów 
Ostatnia sobota miesiąca – na Mszy świętej o 10.00 

- Msza święta z udzieleniem Sakramentu namaszczenia osobom chorym i seniorom 
- błogosławieństwo lurdzkie 
- Po mszy świętej spotkanie przy stole w sali w dolnym kościele.  

12. Droga Neokatechumenalna – w niedzielę (14.09.) w naszej parafii będziemy gościć małżeństwa ze wspólnoty 
neokatechumenalnej z parafii Przemieniania Pańskiego w Opolu. Będą nas zapraszać do stworzenia podobnej 
wspólnoty przy naszej parafii. Od 15 września w poniedziałki i czwartki, po Mszach św. wieczornych o godz. 
18.30 w kościele, będą oni głosić u nas katechezy dla tych którzy chcieliby poznać tę formę duchowości chrze-
ścijańskiej. Mamy nadzieję, że dzięki temu powstanie taka wspólnota w naszej parafii dla rozwoju życia du-
chowego. 

13. Wspólnoty małżeńskie „Mistero grande” – natomiast w niedzielę (5.10.) gościć będziemy członków wspól-
noty „Mistero grande”, którzy zaproszą wszystkie chętne małżeństwa do rozwoju swoich relacji poprzez for-
mację wypracowaną w ich włoskich wspólnotach. Mamy nadzieję, że i ta propozycja spotka się z odzewem 
wielu małżonków i stanie się pomocą na drodze kształtowania wspólnego życia małżeńskiego i rodzinnego. 

14. Kawa z duszpasterzami – zapraszamy na spotkanie przy kawie z księżmi naszej parafii w salce pod kościołem, 
w każdą niedzielę po Mszy św. o godz. 10.00, by się spotkać, porozmawiać, poznać i budować wspólnotę. 

15. Zmiany personalne – w nowym roku duszpasterskim odchodzi od nas ks. dr Tomasz Gajda (rezydent). Zo-
staje oddelegowany na praktyki duszpasterskie do wspólnoty „Mistero Grande” we Włoszech. Jego pożegnanie 
będzie w niedzielę (7.09.) na Mszy św. o godz. 11.30. Natomiast na praktyki duszpasterskie do naszej parafii 
przychodzi diakon Marcin Michałów i będzie z nami od października do tego roku do maja 2026. 

16. Dziękujemy za wszelkie prace wykonane w mijającym tygodniu w kościele i wokół niego, za wszelkie dary 
na stół plebanijny oraz posprzątanie naszej świątyni. Bóg zapłać za wszystkie ofiary, także te składane poprzez 
konta parafialne oraz w zakrystii kościoła!  

17. W minionym tygodniu do domu Ojca z naszej wspólnoty parafialnej odeszli: 
† Zofia Moryń, l. 87, z ul. Wojska Polskiego, 
† Marek Żylak, l. 67, z ul. Zwycięstwa. 

Wieczny odpoczynek racz dać Im Panie… 
……………………………………………………………………………..………………………………………….. 

Niech dobry Bóg darzy zdrowiem i potrzebnymi 
łaskami wszystkich Parafian i naszych Gości! 

Szczęść Boże!!! 


